
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/go/reader_download. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/go/acrreader. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.





Sp.zn. KSPL 54 INS 12734 / 2020


Ins. Dlužník:  Anglický dvůr s.r.o., IČ 29158443, Karlovy Vary, Sadová 956/28, PSČ 360 01


Položka č. IV/Pohledávky poř.č. 1 soupisu majetkové podstaty dlužníka  - soubor pohledávek z obchodního styku 


poř.č. dlužná částka dlužník IČO splatnost dne faktura č. ZAPLACENO


1 4 014,78 Kč ASISTOUR s.r.o., Jateční 


2121/6, 360 01 Karlovy Vary


29115604 03.04.2020 faktura č.27289 na částku 4.014,78 Kč splatná dne 


3.4.2020, zbývá k úhradě 4.014,78 Kč


2 32 651,85 Kč ASTRA SPA s.r.o., 


Moravská 2093/2a, 360 01 


Karlovy Vary


26355680 26.03.2020 faktura č. 27242 na částku 45.712,64 Kč splatná dne 


26.3.2020, zbývá k úhradě 32.651,85 Kč


3 1 865,82 Kč Carlsbad Gastro Group s.r.o., 


Poděbradská 1284/5, 360 01 


Karlovy Vary


07723539 01.04.2020 1 865,82 Kč


4 35 624,82 Kč DESTINATION, s.r.o., 


Budějovická 2056/96, 14000 


Praha 4


64573273 13.03.2020  faktura č. 27101 na částku 35.624,79 Kč splatná dne 


13.3.2020, zbývá k úhradě 35.624,82 Kč


5 32 194,47 Kč et cetera Travel s.r.o., 


Mendelova 542/17, Háje, 149 


00 Praha 4


24800333 26.03.2020 faktura č. 27245 na částku 32.194,50 splatná dne 


26.3.2020, zbývá k úhradě 32.194,47 Kč


6 12 018,93 Kč et cetera Travel s.r.o., 


Mendelova 542/17, Háje, 149 


00 Praha 4


24800333 03.04.2020 faktura č. 27285 na částku 12.018,92 Kč splatná dne 


3.4.2020, zbývá k úhradě 12.018,93 Kč


7


939,92 Kč FB Hurrican, z.s., Západní 


1781/69, 360 01 Karlovy 


Vary


26518571 07.02.2020 faktura č.26752 na částku 940,00 Kč splatná dne 


7.2.2020, zbývá k úhradě 939,92 Kč


8 939,92 Kč FB Hurrican, z.s., Západní 


1781/69, 360 01 Karlovy 


Vary


26518571 08.02.2020 faktura č.26755 na částku 940,00 Kč splatná dne 


8.2.2020, zbývá k úhradě 939,92 Kč


9 939,92 Kč FB Hurrican, z.s., Západní 


1781/69, 360 01 Karlovy 


Vary


26518571 08.02.2020 faktura č.26756 na částku 940,00 Kč splatná dne 


8.2.2020, zbývá k úhradě  939,92 Kč


10 7 989,92 Kč FB Hurrican, z.s., Západní 


1781/69, 360 01 Karlovy 


Vary


26518571 22.03.2020 faktura č. 26968 na částku 7.990,00 Kč splatná dne 


29.2.2020, zbývá k úhradě 7.989,92 Kč


11 16 920,01 Kč FB Hurrican, z.s., Západní 


1781/69, 360 01 Karlovy 


Vary


26518571 22.03.2020 faktura č. 27200 na částku 16.920,00 Kč splatná dne 


22.3.2020., zbývá k úhradě 16.920,01 Kč


12 26 146,89 Kč In Travel s.r.o., T. G. 


Masaryka 820/42, 360 01 


Karlovy Vary


03494403 26.03.2020
faktura č.27247 na částku 26.146,90 Kč splatná dne 


26.3.2020, zbývá k úhradě 26.146,89 Kč


13 8 004,15 Kč In Travel s.r.o., T. G. 


Masaryka 820/42, 360 01 


Karlovy Vary


03494403 03.04.2020
faktura č.27288 na částku 8.004,15 Kč splatná dne 


3.4.2020, zbývá k úhradě  8.004,15 Kč


14 1 500,00 Kč Ing. Fatima 


Magomedova,Dobrovského 


137/17, 360 17, Karlovy Vary


68796552 15.03.2020 1 500,00 Kč


15 12 908,28 Kč JASON TRAVEL, s.r.o., 


Revoluční 762/13, Staré 


Město, 110 00 Praha 1


61457833 13.03.2020
faktura č. 27103 na částku 14.229,60 Kč splatná dne 


13.3.2020, zbývá k úhradě 12.908,28 Kč


16 26 273,94 Kč JASON TRAVEL, s.r.o., 


Revoluční 762/13, Staré 


Město, 110 00 Praha 1


61457833 26.03.2020
faktura č. 27246 na částku 26.273,89 Kč splatná dne 


26.3.2020, zbývá k úhradě 26.273,94 Kč


20 2 343,77 Kč RUBIN MARKET s.r.o., 


Vřídelní 83/11, 360 01 


Karlovy Vary


29121434 01.04.2020 2 343,77 Kč


21 21 801,78 Kč TERMA-TRAVEL 


CONTRACTING, s.r.o.


07435428 03.03.2020 faktura č.27012 na částku 21.801,73 Kč splatná dne 


3.3.2020, zbývá k úhradě 21.801,78 Kč


22 42 155,19 Kč TERMA-TRAVEL 


CONTRACTING, s.r.o.


07435428 17.03.2020 faktura č.27146 na částku 42.155,18 Kč splatná dne 


17.3.2020, zbývá k úhradě 42.155,19 Kč


23 534,00 Kč VIAL company s.r.o., 


Lázeňská 16/10, 360 01 


Karlovy Vary


28001265 28.03.2020 534,00 Kč


27 15 223,23 Kč V & M FROZEN mořský 


potvory, s.r.o.


25452975 02.07.2020


Celkem: 302 991,59 Kč 6 243,59 Kč








Sp.zn. KSPL 54 INS 12734 / 2020


lnv.číslo Název P


o


ř


Ocenění


2019/02 Přistýlka skládací Alda BEST
4 730,50 Kč


800,00 Kč


2019/03 Přistýlka skládací Alda BEST
4 730,50 Kč


800,00 Kč


2019/04 Přistýlka skládací Alda BEST
4 730,50 Kč


800,00 Kč


2019/05 Přistýlka skládací Alda BEST
4 730,50 Kč


800,00 Kč


2019/06 Přistýlka skládací Alda BEST
4 730,50 Kč


800,00 Kč


2019/08 Počítač pro balneo
14 012,50 Kč


500,00 Kč


2019/09 Kancel.křeslo SIGMA GX-5003
1 939,03 Kč


400,00 Kč


2019/10 Stolička nastavitelná pojízdná (2201)
1 074,38 Kč


700,00 Kč


2019/11 Stolička nastavitelná pojízdná (2201)
1 074,38 Kč


700,00 Kč


2019/12 Stolička nastavitelná pojízdná (2201)
1 074,38 Kč


700,00 Kč


2019/13 Židlička Polly NEW
2 718,85 Kč


600,00 Kč


2019/14 Židlička Polly NEW
2 718,85 Kč


600,00 Kč


2019/15 Postýlka s molitanem komplet
2 223,01 Kč


300,00 Kč


2019/16 Postýlka s molitanem komplet
2 223,02 Kč


300,00 Kč


2019/17 Osobní váha Seca 761
3 137,23 Kč


1 000,00 Kč


2019/18 Stolička nastavitelná pojízdná (2201)
1 074,38 Kč


700,00 Kč


2019/19 Stolička nastavitelná pojízdná (2201)
988,42 Kč


700,00 Kč


2019/21 Stoly /podnož Leon+plát Topalit granit/ 6 ks
22 552,90 Kč


7 200,00 Kč


2019/22 Vysavač Prosessional A
5 324,00 Kč


1 000,00 Kč


2019/24 Televizor 55" Phillips 55PFL5507K
21 272,81 Kč


500,00 Kč


2019/25 Počítač HP Pro 3520 AiO 20"
12 340,08 Kč


500,00 Kč


2019/26 Počítač HP Pro 3520 AiO 20"
12 340,08 Kč


500,00 Kč


2019/28 Vozík VN1P bez pedálu
4 490,10 Kč


800,00 Kč


2019/29 Vozík VN1P bez pedálu
4 490,10 Kč


800,00 Kč


2019/30 Křeslo kancelářské MAGNUS vysoké
2 851,08 Kč


1 000,00 Kč


2019/34 Chladící skříň MTR 600
19 050,00 Kč


5 000,00 Kč


2019/35 Chladnička Venus RM145+
3 690,00 Kč


850,00 Kč


2019/36 Chladnička BC 85 Tefcold
7 290,00 Kč


1 050,00 Kč


2019/37 Výdej.stůl s ohřevem KSVOL-3LS
16 790,00 Kč


5 000,00 Kč


2019/38 Tyčový mixer Dinamic Junior Plus XL
9 443,50 Kč


3 000,00 Kč


2019/39 Robot SP-22 380 V
36 268,00 Kč


15 000,00 Kč


2019/40 Mlýnek na maso VH12 HLM
5 803,00 Kč


1 500,00 Kč


2019/41 Nerezový policový vozík
3 989,31 Kč


1 000,00 Kč


2019/42 Minibar BONO 30 2ks
5 180,20 Kč


1 000,00 Kč


2019/43 Křesla na balkóny 27 ks 
16 799,72 Kč


1 350,00 Kč


2019/44 Stohovací židle Sork ocel/petan 17 ks á 1600
22 478,08 Kč


13 600,00 Kč


2019/45 Kancelářské křeslo Dalmose černé
991,68 Kč


200,00 Kč


2019/46 Slunečník béžové 3 ks
5 223,14 Kč


3 600,00 Kč


Ins. Dlužník:  Anglický dvůr s.r.o., IČ 29158443, Karlovy Vary, Sadová 


956/28, PSČ 360 01


Položka č. II/Movité věci poř.č. 1 soupisu majetkové podstaty dlužníka - 


soubor movitých věci "Angl. dvůr, hotel, Sadová 28, Karlovy Vary"







2019/47 Sedací souprava z ratanu Smeraldo
16 520,66 Kč


6 500,00 Kč


2019/48 Chladící skříň
9 801,29 Kč


3 000,00 Kč


2019/49 Tiskárna HP LaserJet Pro MFP M125nv
3 550,41 Kč


400,00 Kč


2019/50 Zrcadlo kosmetické, zvětšovací 45 ks á 638,--
28 710,00 Kč


4 500,00 Kč


2019/51 Polička s ohrádkou rosené sklo 7 ks á 477,--
3 339,00 Kč


1 050,00 Kč


2019/52 Sušička prádla Beko OPY 8506 kondenzační
13 214,88 Kč


2 500,00 Kč


2019/53 Kamera s infra. s přisvícením
8 135,00 Kč


1 500,00 Kč


2019/54 Kancelářská židle DALMOSE černá
1 404,05 Kč


400,00 Kč


2019/55 Vozík na prádlo X Cart 150 litrů
3 619,80 Kč


850,00 Kč


2019/56 IZidle kancelářská Rungsted šedý potah
1 238,77 Kč


500,00 Kč


2019/57 Skříň šatní
4 725,54 Kč


1 000,00 Kč


2019/58 Křeslo s podnožkou HUMBLE krémová
3 600,00 Kč


1 000,00 Kč


2019/59 Dávkovač na šťávu
5 049,30 Kč


1 200,00 Kč


2019/60 Dávkovač na šťávu
5 049,30 Kč


1 200,00 Kč


2019/61 Dávkovač na šťávu
5 049,30 Kč


1 200,00 Kč


2019/63 Vysavač ETA Efektiv 0869
1 890,00 Kč


300,00 Kč


2019/64 Tonometr
1 304,35 Kč


400,00 Kč


2019/65 Křeslo s podnožkou HUNDSLUND
2 916,94 Kč


800,00 Kč


2019/66 Křeslo s podnožkou HUNDSLUND
2 916,94 Kč


800,00 Kč


2019/67 Dávkovač na mléko 41
5 821,16 Kč


1 200,00 Kč


2019/68 Dávkovač na mléko 41
5 821,16 Kč


1 200,00 Kč


2019/69 Pračka AEG ProSteam L7FEE48SC
12 388,43 Kč


3 000,00 Kč


2019/70 Nádoba na mléko porcelánová
2 200,00 Kč


800,00 Kč


2019/71 Nádoba na mléko porcelánová
2 200,00 Kč


800,00 Kč


2019/72 Vestavná chlazená vana VCHV-GN 1/1 atyp
43 160,58 Kč


18 000,00 Kč


2019/73 Chafing roletový Paderno
28 752,02 Kč


13 000,00 Kč


2019/74 Chafing roletový Paderno
28 752,02 Kč


13 000,00 Kč


2019/75 Chafing roletový Paderno
28 752,02 Kč


13 000,00 Kč


2019/76 Zásobník na talíře nevyhřívaný
9 504,44 Kč


2 000,00 Kč


2019/77 Zásobník na talíře nevyhřívaný
9 504,44 Kč


2 000,00 Kč


2019/78 Vana chladící vestavná
32 440,96 Kč


14 000,00 Kč


2019/79 Zákryt hygienický s osvětlením
13 996,27 Kč


2 000,00 Kč


2019/80 Vestavný nevyhřívaný zásobník
18 661,69 Kč


5 000,00 Kč


2019/81 Chafing Dísh Luxe na polévku
12 911,28 Kč


2 000,00 Kč


2019/82 Chafing Dish Luxe na polévku
12 911,28 Kč


2 000,00 Kč


2019/83 Deska indukční kulatá k chafingu
4 122,93 Kč


800,00 Kč


2019/84 Deska indukční kulatá k chafingu
4 122,93 Kč


800,00 Kč


2019/85 Vestavný nevyhřívaný zásobník
18 661,69 Kč


5 000,00 Kč


2019/86 Vestavný nevyhřívaný zásobník
18 661,69 Kč


5 000,00 Kč


2019/87 ChafingDish nerez kulatý
2 768,87 Kč


600,00 Kč


2019/88 Myčka skla Zanussi 9CGX402119
33 623,59 Kč


8 000,00 Kč


2019/89 Chladící skříň prosklené dveře
17 348,86 Kč


5 000,00 Kč


2019/90 Kosmetické lehátko
2 479,00 Kč


700,00 Kč


2019/91 Kuchyňská váha
4 020,00 Kč


1 000,00 Kč


2019/92 Návlek kalhoty 21 komor - modrý
10 975,00 Kč


2 000,00 Kč


2019/93 Návlek kalhoty 21 komor - modrý
10 975,00 Kč


2 000,00 Kč


2019/94 Minibar
3 070,00 Kč


500,00 Kč


2019/95 Minibar
3 070,00 Kč


500,00 Kč


2019/96 Minibar
3 070,00 Kč


500,00 Kč


2019/97 Návlek kalhoty 21 komor - modrý
11 075,25 Kč


2 000,00 Kč







2019/98 Tiskárna Canon i-SENSYS MF421dw - recepce
7 490,08 Kč


500,00 Kč


2019/99 Tiskárna Canon (pf.Rudovská)
7 190,08 Kč


500,00 Kč


2019/100 LCD řídicí elektronika pro vany 10 000,00 Kč


2019/101 Napájení elektroniky s 60W adaptérem
6 307,30 Kč


1 000,00 Kč


2019/102 Baterie senzorová - Concept
3 795,00 Kč


500,00 Kč


Celkem 244 650,00 Kč








Sp.zn. KSPL 54 INS 12734 / 2020


Ins. Dlužník:  Anglický dvůr s.r.o., IČ 29158443, Karlovy Vary, Sadová 956/28, PSČ 360 01


Položka č. II/Movité věci poř.č. 2 soupisu majetkové podstaty dlužníka  - soubor movitých věci "Belle Alliance, Sadová 32, Karlovy Vary"


Položky 101 102 103 201 202 203 204 205 301 302 303 304 305 401 402 403 404 405 501 502 503 504 505 Celkem jednotkacelková cena


Garnýže 1 2 1 1 2 1 2 2 1 2 1 2 2 1 2 1 2 2 1 1 1 2 2 35 3 500,00 Kč


Záclony 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 1 2 1 2 2 40 3 800,00 Kč


Závěsy 2 4 4 2 4 2 4 4 2 4 2 4 4 2 4 2 4 4 2 2 1 2 2 67 5 360,00 Kč


Lustr 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 28 21 000,00 Kč


Nástěnná lampa 1 2 3 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 2 2 2 2 30 4 500,00 Kč


Postel 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 1 2 1 2 1 1 2 1 2 1 1 2 1 31 15 500,00 Kč


Matrace 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 1 2 1 2 1 1 2 1 2 1 1 2 1 31 6 200,00 Kč


Deka 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 41 4 100,00 Kč


Polštáře 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 41 3 075,00 Kč


Noční stolek 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 41 14 350,00 Kč


Stůl 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 23 9 200,00 Kč


Židle 1 1 1 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 39 29 250,00 Kč


Minibar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 23 9 200,00 Kč


Telefon 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 23 1 840,00 Kč


Hodiny 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 23 1 150,00 Kč


Tác 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 23 460,00 Kč


Sklenice 1 4 4 2 4 2 4 4 4 4 2 4 4 4 4 2 4 4 4 4 2 4 4 79 395,00 Kč


Koš 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 23 230,00 Kč


Kufr box 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 23 3 450,00 Kč


Držák na ručníky 1 1 1 1 1 1 3 2 1 1 1 3 1 1 1 1 3 1 1 1 1 3 31 2 480,00 Kč


Skříň 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 26 18 200,00 Kč


sejf 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 23 5 750,00 Kč


Polička 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 23 2 070,00 Kč


Věšáková stěna 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 23 11 500,00 Kč


Zásobník na 


kapesníčky


1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 23


2 300,00 Kč


Zrcadlo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 23 1 840,00 Kč


Zrcátko 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 23 2 300,00 Kč


Fén 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 22 6 600,00 Kč


Stolní lampa 2 1 2 2 3 2 1 2 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 29 17 400,00 Kč


Polička 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 23 2 070,00 Kč


Držák na toaletní 


papír


2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 46


3 680,00 Kč


Koš malý 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 46 3 680,00 Kč


Televize 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 23 11 500,00 Kč


Mýdlenka 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 23 115,00 Kč


osvětlení  ve spol. sprostorách 20 000,00 Kč


Celkem: 248 045,00 Kč


Ocenění 





Stránka  z 
Verze 
Stránka  z 
Verze 
Stránka  z 
Verze 
SOUPIS MAJETKOVÉ PODSTATY
Spisová značka:
/
Dlužník
Osobní údaje
Údaje manžela/manželky
Osobní údaje
Údaje o právnické osobě
Insolvenční správce
Osobní údaje
Údaje o právnické osobě
A. Zjednodušený přehled majetkové podstaty
Identifikace majetku
Ocenění majetku
Zpeněžení ke dni vyhotovení soupisu
Zajištěno
Nezajištěno
Nemovitý majetek
Movitý majetek
Finanční prostředky
Pohledávky
Ostatní majetek
Celkem
B. Detailní soupis majetkové podstaty
I. Nemovitý majetek
Identifikace majetku
Poř.č.
Ocenění majetku
Pořizovací cena
Osoba, která provedla ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje právo k majetku
Důvod uplatnění práva
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
II. Movitý majetek
Identifikace majetku
Poř.č.
Ocenění majetku
Pořizovací cena
Osoba, která provedla ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje právo k majetku
Důvod uplatnění práva
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
III. Finanční prostředky
Umístění peněžních prostředků
Poř.č.
Číslo účtu
Hodnota
Osoba s právem k majetku či osoba popírající zápis
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
IV. Pohledávky
Identifikace dlužníka
Poř.č.
Skutečnost, na které se pohledávka zakládá
Hodnota
Osoba s právem k majetku či osoba popírající zápis
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
V. Ostatní majetek
Identifikace majetku
Poř.č.
Ocenění majetku
Pořizovací cena
Osoba, která provedla ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje právo k majetku
Důvod uplatnění práva
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
C. Vysvětlení změn oproti předchozímu vyhotovení soupisu
D. Přílohy
E. Podpis
Insolvenční správce (podává)
Dlužník - fyzická osoba
9.0.0.2.20120627.2.874785
oi@msp.justice.cz
Odbor informatiky
Ministerstvo spravedlnosti
Soupis majetkové podstaty
2
1
Angl. dvůr - SMP - pol. II, poř.č. 1 (movité věci hotel)- akt. k 8.1.2021.pdf
Angl. dvůr - SMP- pol. II, poř.č. 2 (movité věci Belle)- akt. k 8.1.2021.pdf
Angl. dvůr - soupis MP - pol. IV pohledávky.pdf
myFile1
myFile2
myFile3
myFile3
Angl. dvůr - SMP - pol. II, poř.č. 1 (movité věci hotel)- akt. k 8.1.2021.pdf
Angl. dvůr - SMP- pol. II, poř.č. 2 (movité věci Belle)- akt. k 8.1.2021.pdf
Angl. dvůr - soupis MP - pol. IV pohledávky.pdf
myFile1
myFile2
myFile3
2-b
2-b
2-b
2-b
	CurrentPage: 
	PageCount: 
	VersionGather: 
	Verze: 2-b
	Soud: 3
	Soud: KSPL
	Senat: 54
	Ins: INS
	Cislo: 12734
	Rok: 2020
	FO: 
	PO: 
	Spolecne_oddluzeni: 0
	Prijmeni: Širhalová
	Prijmeni: Širhalová
	Jmeno: Kateřina
	Jmeno: Kateřina
	Datum_rc: 2
	Datum_rc: 2
	Datum_rc: 1
	Datum_narozeni: 1978-07-23
	Rodne_cislo: 
	IC: 29158443
	IC: 73117862
	Bydliste: Hybešova 42, Brno, 602 00
	Zahranicni: 0
	Zahranicni: 0
	Zahranicni: 0
	Zahranicni: 0
	Zahranicni: 0
	Stat_prislustnost: 
	Nazev: Anglický dvůr s.r.o.
	Jine_reg: 
	Pravni_rad: 
	Sidlo: Sadová 956/28, Karlovy Vary, 360 01
	Vyhotoveni: 2021-01-08
	Poradi: 2
	Oceneni: 0,00
	Oceneni: 492 695
	Oceneni: 481 644,56
	Oceneni: 302 991,59
	Oceneni: 0,00
	Oceneni: 1 277 331,15
	Zpenezeni: 0,00
	Zpenezeni: 0,00
	Zpenezeni: 481 644,56
	Zpenezeni: 6 243,59
	Zpenezeni: 0,00
	Zpenezeni: 487 888,15
	Zajisteno: 0,00
	Zajisteno: 244 650
	Zajisteno: 0,00
	Zajisteno: 0,00
	Zajisteno: 0,00
	Zajisteno: 244 650
	Nezajisteno: 0,00
	Nezajisteno: 248 045
	Nezajisteno: 481 644,56
	Nezajisteno: 302 991,59
	Nezajisteno: 0,00
	Nezajisteno: 1 032 681,15
	Komentar: Aktualizace movitých věcí v souborech pol. II/1 a II/2 v návaznosti na fyzickou inventuru, vč. ocenění ins. správcem. 
	Add: 
	Remove: 
	Identifikace_majetku: Nezjištěno. 
	Identifikace_majetku: soubor movitých věci "Angl. dvůr, Sadová 28, Karlovy Vary"; Soubor movitých věci - dovybavení hotelu na adrese Sadová 28, Karlovy Vary - seznam viz příloha. 
	Identifikace_majetku: soubor movitých věci "Belle Alliance, Sadová 32, Karlovy Vary"; Soubor movitých věci - vybavení v provozu Sadová 32, Karlovy Vary (nábytek, lůžkoviny, televizory atd.) - seznam viz příloha. 
	Identifikace_majetku: Nezjištěn. 
	Poradove_cislo: 1
	Poradove_cislo: 2
	Poradove_cislo: 1
	Poradove_cislo: 2
	Poradove_cislo: 3
	Poradove_cislo: 4
	Poradove_cislo: 1
	Oceneni_majetku: 244 650
	Oceneni_majetku: 248 045
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Porizovaci_cena: 
	Provedl_oceneni: ins. správce 
	Provedl_oceneni: ins. správce 
	Uplatnuje_pravo: 
	Duvod_uplatneni_prava: 
	Duvod_zapsani: Majetek dlužníka
	Duvod_zapsani: Majetek dlužníka
	Duvod_zapsani: Majetek dlužníka
	Duvod_zapsani: Majetek dlužníka
	Duvod_zapsani: Majetek dlužníka
	Duvod_zapsani: Majetek dlužníka
	Duvod_zapsani: Majetek dlužníka
	Duvod_vylouceni: 
	Den_zapsani: 2020-07-29
	Den_zapsani: 2020-09-19
	Den_zapsani: 2020-07-29
	Den_zapsani: 2020-07-29
	Den_zapsani: 2020-08-30
	Den_zapsani: 2020-08-30
	Den_zapsani: 2020-09-20
	Den_vylouceni: 
	Poznamka: 30-31 SOFIE Company s.r.o., IČ: 29124417 - zajištěný věřitel pro část pohledávky P31/dílčí č. 1-3  ve výši 1.896.318,94 Kč. 
	Poznamka: Z toho zpeněženo (uhrazeno na účet MP) celkem 6.243,59 Kč.  
	Celkem_oceneni: 492 695
	Celkem_porizovaci_cena: 
	Umisteni_prostredku: pokladna převzatá od ins. dlužníka - Kč; Finanční částka - pokladna - převzatá od ins. dlužníka - ve výši 2.201,00 Kč. 
	Umisteni_prostredku: pokladna převzatá od dlužníka - EUR; Finanční částka  - pokladna převzatá od ins. dlužníka - 1200,10 EUR.  
	Umisteni_prostredku: zůstatek zrušeného b.ú. ins. dlužníka č.ú. 107-5803760217/0100; Zůstatek zrušeného b.ú. ins. dlužníka č.ú. 107-5803760217/0100 ve výši 479.275,34 Kč, který byl dne 25.08.2020 převeden na účet majetkové podstaty. 
	Umisteni_prostredku: zůstatek zrušeného b.ú. ins. dlužníka č.ú. 107-5803910297/0100; Zůstatek zrušeného b.ú. ins. dlužníka č.ú. 107-5803910297/0100 ve výši 168,22 Kč, který byl převeden na účet majetkové podstaty dne 26.08.2020. 
	Cislo_uctu: 
	Hodnota: 2 201,00
	Hodnota: 479 275,34
	Hodnota: 168,22
	Hodnota: 302 991,59
	Osoba_s_pravem: 
	Celkem_hodnota: 481 644,56
	Celkem_hodnota: 302 991,59
	Identifikace_dluznika: 
	Skutecnost: soubor pohledávek z obchodního styku  - Soubor pohledávek z obchodního styku  - viz příloha. 
	Prilohy: 
	Prilohy_show: 
	Pridat: 
	Otevrit: 
	Odebrat: 
	Pocitadlo: 4
	V: Brně
	Dne: 2021-01-08
	Titul_pred: Mgr.
	Titul_za: LL.M.
	Popis_text: 
	Elektronicky_podpis: 



